
Bilanční karta

Výdaje
Velikost dluhu

1.

2.

3.

hypotéka leasing půjčka ostatní náklady

aktivní příjem

pasivní příjem

pasivní
příjem
celkem

CASHFLOW aktivní
příjem
celkem

výdaje
celkem

výdaje

Měsíční výdaje

Bankovní úvěr velikost úvěru :

Společnosti
Nemovitosti

Brigády
hod. / měs.

počet hodin na vedlejší příjem

Název:

Název:

Název:

hod. / měs.

hod. / měs.

1.

2.

3.

Multi - level - marketing

Příjem ze zaměstnání

hod. / měs.Název:

Název:

Název:

hod. / měs.

hod. / měs.

součet pasivních příjmů ze společností

součet pasivních příjmů z nemovitostí

Pokud děláte MLM, můžete vždy při výplatě hodit kostkou. 
Pokud hodíte 6, můžete si k pasivnímu příjmu přičíst částku:
Prodej kosmetiky: 500  Investiční poradce: 1 000

Kartičku koupené společnosti či nemovitosti si nechte u sebe.

Můžete si půjčit peníze z banky. 
Za každých půjčených 10 000 zaplatíte 1 000 měsíčně.

Jméno: Povolání: Úspory:

Nemovitostní fond
Počet jednotekKurz při koupiInvestovaná částka Investovaná částka

Drahé kovy
Kurz při koupi Počet jednotek

Aktuální kurz:

Celkem peněz:

Aktuální kurz:

Celkem peněz:

Investovaná částka Investovaná částka

Akciový fond
Kurz při koupi

Kryptoměny
Kurz při koupiPočet jednotek Počet jednotek

Aktuální kurz:

Celkem peněz:

Aktuální kurz:

Celkem peněz:

Moje investice


